ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE IGARASSU

CÂMARA MUNICIPAL DE IGARASSU
EXTRATO DE AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 003/2025

EXTRATO DE AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº
003/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2025
A Câmara Municipal de Igarassu/PE torna público que
realizará Dispensa Eletrônica, nos termos do art. 75, inciso II,
da Lei Federal nº 14.133/2021, destinada exclusivamente à
participação de ME/EPP e equiparadas, para contratação de
empresa especializada na prestação de serviços de
manutenção corretiva e preventiva de equipamentos de
informática (computadores, notebooks, scanners e
impressoras), conforme especificações do Termo de
Referência.
Valor máximo estimado: R$ 32.871,00 (trinta e dois mil,
oitocentos e setenta e um reais).
Envio das propostas e documentos de habilitação: de
19/06/2025, às 08h00, até 30/06/2025, às 08h00.
Disputa de lances: 30/06/2025, das 09h00 às 12h00.
Critério de julgamento: menor preço global por lote.
Local de disputa: Plataforma BNC – Bolsa Nacional de
Compras (www.bnc.org.br).
Contato para esclarecimentos: licitacao@igarassu.pe.leg.br.
Ato publicado em: 18 de junho de 2025.
Igarassu/PE, 18 de junho de 2025.

MARIANA AMORIM GALVÃO
Agente de Contratação – Matrícula Nº 00003

Publicado por:
Mariana Amorim Leite Galvão

Código Identificador:8CC2A4AC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 19/06/2025. Edição 3867
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

25/06/2025, 07:02 Município de Igarassu

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/8CC2A4AC/7c36c2963da275b31bc186ff31cf436b7c36c2963da275b31bc186ff31cf436b 1/1